Вурнарская территориальная избирательная комиссия

17 октября 2005 года
№
РЕШЕНИЕ
об утверждении итогов голосования на выборах в органы местного самоуправления Вурнарского района   Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании протоколов итогов голосования участковых избирательных комиссий №№141-195, Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:
1.
1.Ладыкова Татьяна Ивановна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по ВЗСП одномандатному избирательному округу №1.

2.Матвеева Маргарита Клементьевна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Центральному одномандатному избирательному округу №2.

3.Флегентов Сергей Вениаминович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по РДК одномандатному избирательному округу №3.

4.Киметов Рифкат Шамдинович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по ПМК одномандатному избирательному округу №4.

5.Краснов Владимир Александрович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Мясокомбинат одномандатному избирательному округу № 5.

6.Леонтьева Галина Алексеевна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Азимсирминскому одномандатному избирательному округу №6.

7.Попов Юрий Алексеевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Алгазинскому одномандатному избирательному округу №7.

8.Арбузов Илья Анатольевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Апнерскому одномандатному избирательному округу №8.

9.Аршуткина Ольга Ивановна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Большеяушскому одномандатному избирательному округу №9.

10.Алексеев Николай Михайлович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Бурдасинскому одномандатному избирательному округу №10.

11.Анисимов Виктор Николаевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Ермошкинскому одномандатному избирательному округу №11.

12.Петров Александр Аркадьевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Ершипосинскому одномандатному избирательному округу №12.

13.Иванов Александр Николаевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Калининскому одномандатному избирательному округу №13.

14. Шумилов Валерий Филиппович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Малояушскому одномандатному избирательному округу №14.

15.Юлмасова Елена Ивановна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Ораушскому одномандатному избирательному округу №15.

1б.Кошкин Сергей Георгиевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Ойкас-Кибекскому одномандатному избирательному округу №16.

17.Кузьмин Анатолий Иванович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Санарпосинскому одномандатному избирательному округу №17.

18.Михайлов Валерий Семенович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Шинерскому одномандатному избирательному округу №18.

19.Егоров Анатолий Яковлевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании признан избранным депутатом Вурнарского районного Собрания депутатов по Янгорчинскому одномандатному избирательному округу №19.

2.

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании протоколов итогов голосования участковых избирательных комиссий №№141-195
1.Петров Олег Валентинович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Азимсирминского сельского поселения.

2.Семенов Виталий Ананьевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Алгазинского сельского поселения.

3.Арбузов   Николай   Анатольевич,   который   получил   наибольшее   число   голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Апнерского сельского поселения.

4. Гурьев   Станислав   Геннадьевич,  который   получил  наибольшее  число   голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Большеяушского сельского поселения.

5.Викторов  Николай   Викторович,   который   получил   наибольшее   число   голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Большеторханского сельского поселения.

6. Петров   Геннадий   Дмитриевич,   который   получил   наибольшее   число   голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Буртасинского сельского поселения.

7.Сорокин Геннадий Илларионович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Ермошкинского сельского поселения.

8.Музяков Евгений Иванович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Ершипосинского сельского поселения.

9.3ахаров Михаил Ефимович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Малояушского сельского поселения.

10.Бурмистрова Валентина Кирилловна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Кольцовского сельского поселения.

11.Иванова  Людмила  Николаевна,  который  получил  наибольшее  число  голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Калининского сельского поселения.

12.Владимиров Алексей Александрович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Санарпосинского сельского поселения.

13.Илларионова Людмила Валерьяновна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Ойкас-Кибекского сельского поселения.

14.Абакумова Валентина Николаевна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Хирпосинского сельского поселения.

15.Львов Василий Яковлевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Вурнарского городского поселения.

16.Краснов Петр Иванович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Сявалкассинского сельского поселения.

17.Горбунов Михаил Георгиевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Янгорчинского сельского поселения.

18.Павлов Владимир Германович, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Вурманкасинского сельского поселения.

19.Скворцова Татьяна Владимировна, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношении к другим кандидатам признан избранным главой Шинерского сельского поселения.
Председатель территориальной
избирательной комиссии:

_______________     Максимов С.Н

Заместитель председателя

комиссии:

    Евсеева Р.В.

Секретарь комиссии:

   Петров Н.П.

Члены комиссии:

    Захаров Е.А.
                                                                        _______________    Архангельская Р.В.
                                                                        _______________  Алексеева С.В.
                                                                       ________________  Воробьев Ю.А.

                                                                       ________________  Васильев М.А.

                                                                       ________________   Ашмарина З.П.